
mxs 
rer 

MARIA RiTA MAR1EARENA 
SE . ARIAACADECA Y DE INVESTiGACIÓN 

FACULTAD DE CS. EXECIDS - ' 
YAZLLE 

MCI ASAD CS.tiENCTAS- UNFn  

ewniveuidascientigeiseyalla, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fat (0387)425-5449 

Republica Argentina 
------- 

SALTA, 21 de marzo de 2017 

EXP-EXA N° 8249/2013 — Cuerpol y II 

RESD-EXA: 064/2017 

VISTO: 

El informe de avance correspondiente al período 2015-2016, presentado por la Lic. Inés 
María Virgili Alemán, en función de lo establecido en el Reglamento de Doctorado en Ciencias de 
esta Facultad. 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, en función de los despachos emitidos por el 
Comité Académico de Doctorado - Área Química Aplicada y la Comisión de Doctorado en 
Ciencias (fs. 236 y fs. 236 vta.), aconseja aprobar el informe de avance 2015/2016 presentado por 
la doctorando. 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias y las conferidas por la RESCD-EXA N° 
316/2016. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1 0: Tener por aprobado el Informe de Avance correspondiente al período 2015/2016, 
presentado por la Lic. Inés María Virgili Alemán, D.N.I. N° 32.165.549, dando cumplimiento a lo 
establecido en el Art. 17° del Anexo 1 de la Res. CD N° 670/15 (Reglamento de Doctorado en 
Ciencias de esta Facultad). 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a la Lic. Inés María Virgili Alemán, a la Directora de 
Tesis (Dra. Mirta Elizabeth Daz), a la Codirectora de Tesis (Dra. Marcela Carina Audisio), a la 
Comisión de Doctorado en Ciencias y al Departamento Administrativo de Posgrado. Cumplido, 
resérvese. 


	Page 1

